ptißtma volúntate confirmamos : hoceßtviüam noßram in pago VVormatienfe ,in loco

qui dicitar H agenhetm y ßperfluuium Salufiam , qua mihi de parte genitoris met nomine

Adelhemi legibus obuenity vel vndecumque , tarn dt alode , quam de comparato , /er*

de quolibetadtraclu ad nos nofiiturperuenißc , cum iniegritateßa , terris , domibus , ¿édi

fiais , campis jpratù , vineis yßluis , aquü, aquarúmve decurfibusyßrinariisy libertisycen-

¿ibertis , maneipiis , mobilibus ér immobilibus , peculio vtriußue fixus iam rnaiore quam

minoregenere velátate , quiequiddici aut nominari potefi yre tnexquifita cum omnifitpcl-

letftle yficut à nobis moderno tempore poßideri dinofiitury donamus, tradimus, atque tranß

fundimus: ita vt ab hac die iamdiftus domnus Ruodgangus 3velßti Monachi,qui ibidem

В
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A in ipfi Monaflerio habitare videntur, vclficcefiireseorum habeant, teneant , atque poßi-

deant , & quicquidetcindè faceré fro oportunitate loci ipfius voluerint , libérant &firmiß

fimam in omnibus habeant potefiatem. Si quis verb , quodfuturum ejjc no» credtmtis ,fi

\ • ¡tos iffi, veI aliquis de heredibus vel froheredihus noflris , Jeu quxlibet vlla extrañea fer-

fina , vel quicumque contra hoc tefiamentum , quod nos fpontanea volúntatefieri decreui-

mus , venire temptauerit, aut id infringere valuerit, ante tribunal chrifli in die tudrei/ ra-

Honem cum ipfifanclo Petro deducát, & infiifer inferat partibus ipfirum^Monachorum,

vna cum fartibusfifci , лигi libras quinqué , argenti fondera decern , & quod repetit hoc

omnino euindicare nvn valeat>fidprjfins donatio teflamenti hиins omni temporefirma &

inuiolata permaneat ,flipulatione fuhnixa. (_A£lum Laurcsham fttblicèJub die&tem-

j>ore quo fuprl. Signum j- VVilliJvvinda Deoficrata, & Signum f Cancronis Comitisfi-

/y eius , qui hoc teflamentum fieri&firmari rogauerunt. Signum Heimerici filif Cancro

nis. Ego \_Automadus Treuerorum Epifeopus fitbferipfi. Ego Albericus Epifeopus fubf. Ego

Johannes Efifiofusfiibf. Ego in Dei nomine Helmericus Notarius exiuffu domint Ru*d~

gangi Archiefifcofi Cartamhancfiripfi, diémque С? tempus vtfùprà defignaui.

DONATIO CANCRONIS DE BIRSTAT,

& termino ipfius villa?.

■ E g о in Bei nomine Cancor,^ Angila coniux mea , cogitantes cafum hu

manafragilitatis, qualiter feccata noflra foßimus minuere , & donante Domino adaterna

gandía feruenire , idcirco pro anima noflra remedio , vt Dominus IesvsChristvS

\ veniam de peccatis noflris tribuere dignetur , donamus , tradimus , velfirmamus ad <JM.o~